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Beredning Landbygdschef Sam Vickholm, 040 521 8128 

Staden utarrenderar jakträtt för tiden 1.3.2022–28.2.2027 till jaktföreningen 
Hardjakt r.f.  Det nuvarande jaktområdet framgår av bilagan. Dessutom har 
staden kommit överens med jaktföreningen att jaktföreningen för stadens 
del får jaga på fyra gemensamt ägda markområden. Detta kräver dock 
samtycke av samtliga ägare.  

Jaktföreningen har ansökt om att områdena på drygt 30 hektar norr om 
den gamla vägen på fastighet 434-441-4-52 ska bifogas till deras avtal. Det 
område som ska överföras hör för närvarande till Haddom jaktförening r.f. 
För älgjakt behövs ett enhetligt område av viss storlek, och tolkningen av 
hur man räknar detta, varierar från område till område. En grannfastighet 
ska överföras till Hardjakt r.f., och då splittras Haddoms område och man 
inte kan jaga älgar på stadens fastighetsdel eller dess grannområden. I 
praktiken kan det vara svårt också för Hardjakt att utnyttja området om 
andra grannområden inte överförs till dem. Haddom jaktförening motsätter 
sig ändringen.  

Överföringen av området till Hardjakt r.f. redan under den kommande 
jaktsäsongen orsakar en omedelbar splittring vilket inte är meningfullt ur 
markägarens synpunkt. Det lönar sig att följa upp hur läget utvecklas och 
inte fatta ett för hastigt beslut om vem som får utnyttja området.  

Staden har inte någon åsikt om vem som jagar och var eller hur många 
jaktföreningar som jagar i samma område. Tävlingen mellan föreningarna 
borde dock inte leda till ineffektiv jakt och viltvård eller att man inte kan 
bedriva jakt och viltvård. Om man inte kan bedriva till exempel älgjakt, kan 
staden, om den vill, utarrendera jakträtten till småvilt till den förening 
staden vill på det sätt som lagen tillåter. 

 
Föredragning Landsbygdschef Sam Vickholm  

 
Förslag Landsbygdsnämnden godkänner det bifogade avtalet om utarrendering av 

jakträtt. 
 

Beslut Landsbygdsnämnden godkänner det bilageenliga avtalet om utarrendering 
av jakträtt. (10. Hardjakt jaktarrendeavtal) 


